2021年 3月

お客様各位

株式会社 ＩＢジャパン

代表取締役 齋藤儀一

あずかルンバ価格改定及びコース新設について

皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、心より御礼申し上げます。

ご利用者様の増加やご要望等に伴い、下記のとおり新たなコースを設置し、価格改定をさせていただ

きたく存じます。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜

りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

項目 改定前 改定後

入会金 5,500円（税込） 変更なし

託児料/1時間

（1歳～2歳）

1,210円（税込）

★30分単位でご利用可能

（610円/30分）

変更なし

チケットセット（有効期限 1か月）

1時間 8枚＋30分 4枚 12,000円（税込）

託児料/1時間

（3歳～6歳）

990円（税込）

★30分単位でご利用可能

（500円/30分）

変更なし

チケットセット（有効期限 1か月）

1時間 8枚＋30分 4枚 9,800円（税込）

延長保育
18 時以降は通常料金より 1 時間ごとに

200円加算

変更なし

かきかた教室

1,320円/1回 60分（税込・３クラス共通）

4,300円/月（税込・月謝制）

実費（テキスト代）

変更なし

プレスクール

（1歳半～3歳）

2,860円/1回（税込）

教材費（1,320円（税込）/３か月に１度）

変更なし

教材費（1,650円（税込）/３か月に一度）

キッズ英会話

500円/1回（税込） 600円/1回（税込）

キッズ英会話チケットセット

11枚 6,000円（税込）

裏面につづきます。

月謝制につきましては、以下の通りとなります。

コース名 お預り時間 年齢 改定後料金 （ご参考）託児料×時間の通常料金

月極基本コース 月 40時間以内 1～2歳 46,000円（税込） 48,400円（税込）

3～6歳 36,000円（税込） 39,600円（税込）

月極補助金コース

※64時間/月以上就労の方

30,000円もしくは 37,000円

の補助金が支給されます。

月 80時間以内 1～2歳 75,000円（税込） 96,800円（税込）

3～6歳 65,000円（税込） 79,200円（税込）

月 100時間以内 1～2歳 90,000円（税込） 121,000円（税込）

3～6歳 80,000円（税込） 99,000円（税込）

なお、月極補助金コースの 100時間以上をご希望の方は、スタッフまでご相談ください。

以上